APPLICAZIONI AUTO

AUDI

AUDI Al (8X1, 8XK)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

Al (8X1, 8XK) 2010-05-01 J1390 ccm |90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CNVA
- 2015-04-
01

Al (8X1, 8XK) 2010-05-01 J1390 ccm |90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CAXA
- 2015-04-
01

Al (8X1, 8XK) 2014-11-01 J1395 ccm |92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CZCA
- 2018-10-
01

Al (8X1, 8XK) 2014-11-01 J1395 ccm |92 KW 125 CcvV 4 Cilindri Benzina CzDD
- 2018-10-
01

AUDI Al Sportback

(8XA, 8XF)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

Al Sportback (8XA, 8XF) ]2011-11-01 11390 ccm |90 KW 122 CcV 4 Cilindri Benzina CNVA
- 2015-04-
01

Al Sportback (8XA, 8XF) ]2011-11-01 11390 ccm |90 KW 122 CcV 4 Cilindri Benzina CAXA
- 2015-04-
01

SEAT

SEAT ALHAMBRA

(710, 7112)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

ALHAMBRA (710, 711) 2010-06-01 J1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTHA

ALHAMBRA (710, 711) 2010-06-01 J1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CNWB



https://www.dipacommerce.com/injb122dpsn.html?from=catalogsearch&from-q=injb122

ALHAMBRA (710, 711) 2010-06-01 J1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CAVA

SEAT ALTEA (5P1)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

ALTEA (5P1) 2007-11-01 J1390 ccm |92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CAXC

SEAT ALTEA XL (5P5,

5P8)

Modello Anno di Cil KW Cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2007-11-01 J1390 ccm |92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CAXC

SEAT IBIZA IV (6J5,

6P1)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

IBIZA IV (6J5, 6P1) 2009-06-01 J1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CNUB
- 2015-05-
01

IBIZA IV (6J5, 6P1) 2009-06-01 §11390 ccm  |110 KW 150 CcV 4 Cilindri Benzina CAVF
- 2015-05-
01

IBIZA IV (6J5, 6P1) 2009-06-01 |1390 ccm 110 KW 150 CcV 4 Cilindri Benzina CTHF
- 2015-05-
01

IBIZA IV (6J5, 6P1) 2009-06-01 §1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTJB
- 2015-05-
01

SEAT IBIZA IV

SPORTCOUPE (6J1,

6P5)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore

e




IBIZA IV SPORTCOUPE ]2009-01-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CNUB
(6J1, 6P5) - 2015-05-
01
IBIZA IV SPORTCOUPE ]2009-01-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CAVF
(6J1, 6P5) - 2015-05-
01
IBIZA IV SPORTCOUPE ]2009-01-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTHF
(6J1, 6P5) - 2015-05-
01
IBIZA IV SPORTCOUPE ]2009-01-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTJB
(631, 6P5) - 2015-05-
01
IBIZA IV SPORTCOUPE ]2009-06-01 1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CAVE
(6J1, 6P5) - 2015-05-
01
IBIZA IV SPORTCOUPE ]2009-06-01 1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CTJC
(631, 6P5) - 2015-05-
01
IBIZA IV SPORTCOUPE ]2009-06-01 1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CTHE
(6J1, 6P5) - 2015-05-
01
SEAT IBIZA IV ST
(6J8, 6P8)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2012-02-01 J1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTJB
- 2015-05-
01
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2012-02-01 J1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CNUB
- 2015-05-
01
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2012-02-01 J1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CAVF
- 2015-05-
01
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2012-02-01 J1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTHF
- 2015-05-
01
SEAT LEON (1P1)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
LEON (1P1) 2007-11-01 J1390 ccm |92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CAXC
-2012-12-

01




SEAT TOLEDO IV
(KG3)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

TOLEDO IV (KG3) 2012-07-01 J1390 ccm |90 KW 122 cv 4 Cilindri Benzina CAXA
- 2015-06-
01

SKODA

SKODA FABIA Il (542)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

FABIA 1l (542) 2010-05-01 J1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CTHE
-2014-12-
01

FABIA 1l (542) 2010-05-01 J1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CAVE
- 2014-12-
01

SKODA FABIA I

Combi (545)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

FABIA 1l Combi (545) 2010-05-01 J1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CAVE
-2014-12-
01

FABIA 1l Combi (545) 2010-05-01 J1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CTHE
-2014-12-
01

SKODA OCTAVIA I

(123)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

OCTAVIAII (123) 2008-11-01 J1390 ccm |90 KW 122 CcV 4 Cilindri Benzina CAXA
- 2013-06-

01




SKODA OCTAVIA 1l

Combi (125)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

OCTAVIA Il Combi (1Z5) J2008-11-01 1390 ccm |90 KW 122 CcvV 4 Cilindri Benzina CAXA
- 2013-06-
01

SKODA RAPID (NH3)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

RAPID (NH3) 2012-07-01 J1390 ccm |90 KW 122 CcV 4 Cilindri Benzina CAXA
- 2015-06-
01

SKODA RAPID

Spaceback (NH1)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

RAPID Spaceback (NH1) ]2012-07-01 1390 ccm 90 KW 122 CcV 4 Cilindri Benzina CAXA
- 2015-06-
01

SKODA SUPERB I

(3T4)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

SUPERB Il (3T4) 2008-07-01 J1390 ccm |92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CAXC
- 2015-05-
01

SKODA SUPERB Il

Station wagon (3T5)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore

e




SUPERSB Il Station wagon |2009-10-01 1390 ccm |92 KW 125 cv 4 Cilindri Benzina CAXC

(3T5) - 2015-05-
01

SKODA YETI (5L)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

YETI (5L) 2010-06-01 J1390 ccm |90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CAXA
- 2015-05-
01

VW

VW BEETLE (5C1,

5C2)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

BEETLE (5C1, 5C2) 2011-10-01 1390 ccm  |118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CAVD
- 2016-07-
01

BEETLE (5C1, 5C2) 2011-10-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTKA
- 2016-07-
01

BEETLE (5C1, 5C2) 2011-10-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTHD
- 2016-07-
01

BEETLE (5C1, 5C2) 2011-10-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CNWA
- 2016-07-
01

VW BEETLE Cabriolet

(5C7, 5C8)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

BEETLE Cabriolet (5C7, ]2011-12-01]1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTHD

5C8) - 2016-07-
01

BEETLE Cabriolet (5C7, []2011-12-01 1390 ccm |118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CNWA

5C8) - 2016-07-
01

BEETLE Cabriolet (5C7, ]2011-12-01]1390 ccm [118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CAVD

5C8) - 2016-07-

01




BEETLE Cabriolet (5C7, ]2011-12-01]1390 ccm [118 KW 160 CcV 4 Cilindri Benzina CTKA

5C8) - 2016-07-
01

VW EOS (1F7, 1F8)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

EOS (1F7, 1F8) 2008-05-01 11390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTHD
- 2015-08-
01

EOS (1F7, 1F8) 2008-05-01 11390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CAVD
- 2015-08-
01

VW GOLF PLUS (5M1,

521)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

GOLF PLUS (5M1, 521) ]2007-06-01 1390 ccm |90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CAXA
-2013-12-
01

GOLF PLUS (5M1, 521) ]J2008-06-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTHD
-2013-12-
01

GOLF PLUS (5M1, 521) |2008-06-01 |1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CNWA
-2013-12-
01

GOLF PLUS (5M1, 521) ]J2008-06-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CAVD
-2013-12-
01

VW GOLF V (1K1)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

GOLF V (1K1) 2007-05-01 1390 ccm |90 KW 122 cvV 4 Cilindri Benzina CAXA
- 2008-11-

01




VW GOLF V Variant
(1K5)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

CcVv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

GOLF V Variant (1K5)

2007-06-01
- 2009-07-
01

1390 ccm

90 KW

122 CV

4 Cilindri

Benzina

CAXA

GOLF V Variant (1K5)

2008-07-01
- 2009-07-
01

1390 ccm

118 KW

160 CV

4 Cilindri

Benzina

CAVD

VW GOLF VI (5K1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

GOLF VI (5K1)

2008-10-01
-2012-11-
01

1390 ccm

118 KW

160 CV

4 Cilindri

Benzina

CAVD

GOLF VI (5K1)

2008-10-01
-2012-11-
01

1390 ccm

90 KW

122 CV

4 Cilindri

Benzina

CAXA

GOLF VI (5K1)

2008-10-01
-2012-11-
01

1390 ccm

118 KW

160 CV

4 Cilindri

Benzina

CTHD

GOLF VI (5K1)

2008-10-01
-2012-11-
01

1390 ccm

118 KW

160 CV

4 Cilindri

Benzina

CNWA

VW GOLF VI Cabriolet
(517)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

GOLF VI Cabriolet (517)

2011-03-01
- 2016-05-
01

1390 ccm

118 KW

160 CV

4 Cilindri

Benzina

CNWA

GOLF VI Cabriolet (517)

2011-03-01
- 2016-05-
01

1390 ccm

118 KW

160 CV

4 Cilindri

Benzina

CAVD

GOLF VI Cabriolet (517)

2011-03-01
- 2016-05-
01

1390 ccm

118 KW

160 CV

4 Cilindri

Benzina

CTKA

GOLF VI Cabriolet (517)

2011-03-01
- 2016-05-
01

1390 ccm

118 KW

160 CV

4 Cilindri

Benzina

CTHD

GOLF VI Cabriolet (517)

2011-11-01
- 2016-05-
01

1390 ccm

90 KW

122 CV

4 Cilindri

Benzina

CAXA




VW GOLF VI Variant
(AJ5)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

GOLF VI Variant (AJ5) 2009-07-01 11390 ccm 118 KW 160 CcV 4 Cilindri Benzina CAVD
- 2013-07-
01

GOLF VI Variant (AJ5) 2009-07-01 J1390 ccm  |118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTKA
- 2013-07-
01

GOLF VI Variant (AJ5) 2009-07-01 J1390 ccm |90 KW 122 cv 4 Cilindri Benzina CAXA
- 2013-07-
01

GOLF VI Variant (AJ5) 2009-07-01 J1390 ccm  |118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTHD
- 2013-07-
01

GOLF VI Variant (AJ5) 2009-07-01 J1390 ccm  |118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CNWA
- 2013-07-
01

VW JETTA 1l (1K2)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

JETTA Il (1K2) 2007-05-01 J1390 ccm |90 KW 122 CcV 4 Cilindri Benzina CAXA
- 2010-10-
01

JETTA Il (1K2) 2008-07-01 J1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CAVD
- 2010-10-
01

VW JETTA IV (162,

163, AV3, AV2)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

JETTA IV (162, 163, AV3, ]2011-04-01 J1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTHD

AV2) -

JETTA IV (162, 163, AV3, ]2011-04-01 J1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CAVD

AV2) -

JETTA IV (162, 163, AV3, 12011-05-01 ]11390 ccm |90 KW 122 CcV 4 Cilindri Benzina CMSB

AV2) -

JETTA IV (162, 163, AV3, ]12011-05-01 ]1390 ccm |90 KW 122 CcV 4 Cilindri Benzina CAXA

AV2)




VW PASSAT (362)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

PASSAT (362) 2010-08-01 |1390 ccm |90 KW 122 cv 4 Cilindri Benzina CAXA
-2014-12-
01

VW PASSAT (3C2)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

PASSAT (3C2) 2007-05-01 J1390 ccm |90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CAXA
- 2010-07-
01

VW PASSAT CC (357)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

PASSAT CC (357) 2011-01-01 J1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina/Et |JCKMA
-2012-01- anolo
01

VW PASSAT Variant

(365)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

PASSAT Variant (365) 2010-08-01 1390 ccm |90 KW 122 cv 4 Cilindri Benzina CAXA
-2014-12-
01

VW PASSAT Variant

(3CbH)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

PASSAT Variant (3C5) 2007-05-01 J1390 ccm |90 KW 122 CcV 4 Cilindri Benzina CAXA
-2010-11-

01




VW POLO (6R1, 6C1)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

POLO (6R1, 6C1) 2010-05-01 11390 ccm 132 KW 180 cv 4 Cilindri Benzina CAVE

POLO (6R1, 6C1) 2010-05-01 J1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CTHE

VW SCIROCCO (137,

138)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

SCIROCCO (137, 138) 2008-05-01 J1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CAVD
-2017-11-
01

SCIROCCO (137, 138) 2008-05-01 J1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTKA
-2017-11-
01

SCIROCCO (137, 138) 2008-05-01 J1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTHD
-2017-11-
01

SCIROCCO (137, 138) 2008-05-01 J1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CNWA
-2017-11-
01

VW SHARAN (7N1,

7N2)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

SHARAN (7N1, 7N2) 2010-05-01 J1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CAVA

SHARAN (7N1, 7N2) 2010-05-01 J1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CNWB

SHARAN (7N1, 7N2) 2010-05-01 J1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTHA

VW TIGUAN (5N_)




Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

CcVv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

TIGUAN (5N)

2007-09-01
- 2018-07-
01

1390 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

CAVA

TIGUAN (5N)

2007-09-01
- 2018-07-
01

1390 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

BWK

TIGUAN (5N)

2007-09-01
- 2018-07-
01

1390 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

CTHA

TIGUAN (5N)

2008-05-01
- 2018-07-
01

1390 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

CTHA

TIGUAN (5N)

2008-05-01
- 2018-07-
01

1390 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

CAVA

TIGUAN (5N)

2011-05-01
- 2018-07-
01

1390 ccm

118 KW

160 CV

4 Cilindri

Benzina

CTHD

TIGUAN (5N)

2011-05-01
- 2018-07-
01

1390 ccm

118 KW

160 CV

4 Cilindri

Benzina

CAVD

VW TOURAN (1T1,
1T2)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

TOURAN (171, 1T2)

2006-02-01
- 2010-05-
01

1390 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Benzina

CAVC

TOURAN (171, 1T2)

2006-02-01
- 2010-05-
01

1390 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Benzina

BMY

TOURAN (171, 1T2)

2006-11-01
- 2010-05-
01

1390 ccm

125 KW

170 cv

4 Cilindri

Benzina

CAVB

TOURAN (171, 1T2)

2006-11-01
- 2010-05-
01

1390 ccm

125 KW

170 Ccv

4 Cilindri

Benzina

BLG

VW TOURAN (1T3)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

TOURAN (1T3)

2010-05-01
- 2015-05-
01

1390 ccm

125 KW

170 cv

4 Cilindri

Benzina

CTHB

TOURAN (1T3)

2010-05-01
- 2015-05-
01

1390 ccm

125 KW

170 cv

4 Cilindri

Benzina

CAVB




TOURAN (1T3) 2010-05-01 11390 ccm  |103 KW 140 cv 4 Cilindri Benzina CTHC
- 2015-05-
01

TOURAN (1T3) 2010-05-01 11390 ccm  |103 KW 140 cv 4 Cilindri Benzina CAVC
- 2015-05-

01




